
5   1399 مهـــر   21 دوشـــنبه   
 سال دوازدهم  شـــماره 1868 

s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o m w w w . s e p e h r p r e s s . i r

خبرخبر

پیادهراهخیابانمدرسکرمانشاهبهطول1800متراجراییمیشود
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون حملونقل ترافیک 
شهرداری کرمانشاه گفت: حدفاصل میدان آزادی تا 
میدان انقلاب به طــول یک هزار و 800 متر با عنوان 

پیاده راه مدرس اجرایی می شود.
محســن ارجمندی روز گذشته به جزئیات اجرای طرح 
پیاده راه ســازی خیابان مدرس اشــاره کرد و گفت: فلسفه 
وجودی پیاده راه ها صرفــاً عملکردهای فیزیکی و ارتباطی، 
تثبیت و تقویت برخی کاربری های اقتصادی نیســت، بلکه 
گســترش ارتباطات و تعاملات اجتماعی-فرهنگی و ایجاد 

مقیاس انسانی در عرصه عمومی است.
وی ادامه داد: پیاده راه هــا معابری با بالاترین حد نقش 
اجتماعی هستند و تأثیر مثبتی بر عابر پیاده به دلیل امنیت 
و آرامش فضاهــای موجود در این پیــاده راه و نیز کاهش 

آلودگی صوتی در نتیجه عدم وجود خودرو دارد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری کرمانشاه گفت: 
طرح پیاده راه ســازی خیابان مــدرس در دو فاز؛ حدفاصل 
میــدان آزادی تا چهارراه اجاق و چهــارراه اجاق تا میدان 
انقلاب جمعاً به طول یک هزار و 800 متر اجرا خواهد شد.

ارجمندی اضافه کرد: مهندســان مشــاوره مجری این 
طرح، با مطرح کردن سه سناریو به بررسی احداث پیاده راه 
در خیابان مدرس پرداختند که هفته گذشــته در جلســه 
شورای ترافیک استان کرمانشاه اجرای این طرح با سناریو 
»احداث خط ویژه در محور وســط خیابان مدرس«تصویب 

شد.
وی با اشــاره به مشخصات این ســناریو افزود: مساحت 
پیاده راه ســازی که به صورت ســنگ فرش اجرا می شود، در 
ضلع غربــی چهارهزار و 670 مترمربع و در ضلع شــرقی 
پنج هزار و 80 مترمربع اســت که در این ســناریو، عرض 

مساحت پیاده راه ســازی حدفاصل میدان آزادی تا چهارراه 
اجاق در ضلع غربی بین 2.4 تا 3.5 متر و در ضلع شــرقی 

بین 2.7 تا 3.5 متر خواهد بود.
به گفته ارجمندی برای این طرح آیتم های منظر شهری، 
ایمنــی، تخلیه و بارگیری مراکز تجاری و ســهولت احداث 

پیش بینی شده است.
     جانمایی 6 ایســتگاه اتوبــوس در پیاده راه 

مدرس
وی تصریــح کرد: برای خــط ویژه خیابــان مدرس 6 
ایســتگاه اتوبوس جانمایی شده اســت که ایستگاه نخست 
در حدفاصل کوچه لک ها و مســجد زردویی، ایستگاه دوم 
در حدفاصل پارکینگ شبانه روزی امام رضا و کوچه گمرک، 
ایســتگاه سوم در حدفاصل کوچه مســجد جامع و خیابان 
ســبزه میدان، ایســتگاه چهارم در مجاورت خیابان نواب، 
ایستگاه پنجم روبه روی مســجد حاج شهبازخان و ایستگاه 
ششــم قبل از تقاطع مطهری جانمایی شده و هر ایستگاه 
به صورت متناظر در دو ســمت خیابان مدرس قرار خواهند 

گرفت.
معاون شــهردار کرمانشاه به تشریح مراحل اجرای طرح 
پیاده راه مدرس پرداخــت و گفت: در مرحله مقدماتی این 
طــرح، ابتدا اطلاع رســانی های عمومــی از 15 روز قبل از 
تجهیز کارگاه شــامل اعلام محدودیت تردد وســایل نقلیه 
در محور مدرس حدفاصل میــدان آزادی تا چهارراه اجاق 
و اعلام ســاعت طرح و تعیین مســیرهای جایگزین انجام 

خواهد شد.
     کارت تردد برای ســاکنان محله های حاشیه 

پیاده راه مدرس صادر می شود
ارجمنــدی افزود: در ادامه صدور کارت برای ســاکنان 

کوچه هــای ضلع غربی محور مدرس، توضیح در مورد نحوه 
اســتفاده از پارکینگ های واقع در این محور، تعیین زمان 
تخلیه و بارگیری برای اصنــاف، اجرای راه بند متحرک در 
خیابان های اصلی منتهی به خیابــان مدرس، نصب علائم 
هشــداردهنده و ایمنــی ترافیــک، پیش بینی بــرق برای 
ایستگاه ها و ســفارش و آماده ســازی نرده ها، کف پوش ها، 
مبلمان شــهری و سیستم روشــنایی قبل از تجهیز کارگاه 

صورت می گیرد.
وی اظهار کرد: در مرحله نخســت خط ویژه این طرح، 
ممنوعیت تردد برای وســایل نقلیه شخصی، جدول گذاری 
ضلع غربی از شمال به جنوب به روش کارتر طولی، احداث 
ســکو در محل ایســتگاه های ضلع غربی به طور هم زمان، 
پیش بینی ایســتگاه های موقت در ضلع غربی و استفاده از 
ایستگاه های موجود در جهت مخالف، احداث کانال، اجرای 
روسازی پیاده راه در ضلع غربی هم زمان با نرده گذاری رفیوژ 

غربی اجرا خواهد شد.
ارجمندی ادامه داد: در مرحله دوم، احداث جدول 
ضلع شــرقی از جنوب به شــمال و هم زمــان اجرای 
سکوی ایســتگاه های ضلع شرقی و درنظر گرفتن محل 
موقت ایســتگاه برای ضلع شــرقی با تابلــوی راهنما، 
احــداث کانال و اجرای روســازی پیــاده راه در ضلع 
شــرقی هم زمان با رفیوژ شرقی خط ویژه انجام خواهد 

شد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری کرمانشاه گفت: 
در مرحلــه نهایی پــس از اجرای جدول و نــرده و تعیین 
محل ســکوها، کامل شــدن ســرپناه ها، نصب تجهیزات 
ترافیکی و خط کشی ها و اجرای مبلمان شهری و روشنایی 

تقسیم بندی خیابان مدرس صورت خواهد گرفت.

پنجرهاستانها

دادستانکرمانشاه:
باتهدیدکنندگانسلامتمردم

برخوردمیکنیم
سپهرغرب، گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب 
استان کرمانشاه گفت: در شــرایط کرونایی فعلی با 
افرادی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند 
و سلامت مردم را به خطر می اندازند، برخورد می کنیم.
به نقل از دادســتانی کرمانشاه، شهرام کرمی با اشاره به 
تشدید وضعیت شــیوع بیماری کرونا در استان اظهار کرد: 
دستگاه قضایی کرمانشاه در این شرایط از تصمیمات ستاد 
استانی مقابله با کرونا برای حفظ سلامت شهروندان حمایت  

کاملی را خواهد داشت.
وی تصریح کرد: اگر این ســتاد برای برخورد با افرادی 
که پروتکل های بهداشــتی را رعایــت نمی کنند، تصمیم یا 
جریمه ای درنظر بگیرد، از آن حمایت کرده و ورود می کنیم.
دادستان کرمانشاه گفت: همچنین طبق ماده 688 قانون 
مجازات اســلامی با افرادی که بــا عدم رعایت پروتکل های 
بهداشتی سلامت مردم را به خطر بیندازند، برخورد خواهیم 

کرد.
وی اضافــه کرد: براســاس این قانون، چنیــن افرادی 
مشمول جرم تهدید علیه بهداشت عمومی و سلامت جامعه 
می شوند، لذا دستگاه قضایی با آن ها برخورد خواهد داشت.
کرمی در ادامــه با بیان اینکه از دســتگاه های مختلف 
اجرایی اســتان می خواهیم نســبت به رعایت پروتکل های 
بهداشــتی مقابله با کرونــا در حوزه خود دقــت و نظارت 
بیشــتری داشته باشند، اظهار کرد: ســازمان تاکسیرانی و 
اتوبوســرانی نیز در این زمینه بار ســنگینی بر دوش دارند 
و انتظار داریم از ارائه خدمت به مســافران بدون ماســک 

خودداری کنند.

نظارتبربازارلوازمخانگی
کرمانشاهتشدیدمیشود

ســپهرغرب، گروه خبر: نظارت بر قیمت کالاهای 
اساسی مردم در دســتور کار بازرسان اصناف قرار 
گرفته و امروز اکیپ های اتاق اصناف ســری به بازار 

کرمانشاه زدند.
نظارت بر قیمت کالاهای اساســی مردم در دستور کار 
بازرســان اصناف قرار گرفته و امروز اکیپ های اتاق اصناف 

سر به بازار زدند.
بابک راشدی؛ معاون بازرسی و نظارت اصناف کرمانشاه 
در حاشیه این بازدید در توضیح نوسان قیمت لوازم خانگی 
اظهار کرد: قیمت لوازم خانگی متاثر از عوامل زیادی ازجمله 
قیمت ارز، تامین مواد اولیه، تولید داخل، واردات و... است.

وی ادامه داد: ملاک قیمت اجناس در بازار خرده فروشی 
قیمت فاکتور خرید به اضافه ســود مجاز است که در لوازم 
خانگــی کالای بالای 100 هزار تومان هفت درصد به اضافه 
دو درصد ســود حمل ونقــل، 9 درصد اســت و در کالای 
زیــر 100 هزار تومان 10 درصد به اضافه دو درصد ســود 

حمل ونقل که در مجموع 12 درصد می شود.
راشــدی درخصوص اختلاف قیمت اجنــاس در مغازه ها 
اضافه کرد: ممکن اســت یک جنس در مغازه ای مربوط به 
خرید قیمت گذشته باشــد که طبق فرمول تعریف شده با 
قیمت کم تری می فروشــند و در برخی که خرید روز دارند، 

طبیعتاً قیمت بالا می رود.
وی از همشهریان خواست با خرید از فروشگاه های مجاز 
حتماً فاکتور خرید را دریافت کنند و افزود: قیمت ها توسط 
بازرســان اتاق اصناف، صنعت، معدن و تجارت و همچنین 

اتحادیه صنفی کنترل می شوند.
حال که قرار اســت با گزارش های مردمی و نظارت های 
مداوم بر بــازار، نقاب از چهره عرضه کنندگان متخلف لوازم 
خانگی برداشــته شود، نقش تولید کنندگان داخلی با تولید 
محصول باکیفیت تر برای پاییــن آمدن قیمت ها، پررنگ تر 

می شود.

خبــر

روزشلوغپلیسکرمانشاه؛
ازکشفماسکتاکشفقرص

روانگردانوماریجوانا
سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمانشاه از کشف 28 هزار و 500 عدد ماسک قاچاق 

با تلاش ماموران پلیس در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حســین براری روز گذشــته در جمع اصحاب 
رســانه اظهار کرد: ماموران کلانتری ترمینال شهید کاویانی 
حین گشت زنی به چند بسته مشکوک مقابل درب انبار یکی 

از تعاونی ها برخورد کردند.
وی ادامه داد: ماموران پس از کســب مجوز قضایی و در 
بازرســی های انجام گرفته، موفق به کشف 28 هزار و 500 

عدد انواع ماسک قاچاق شدند.
فرمانــده انتظامــی کرمانشــاه ارزش محمولــه قاچاق 
کشف شده را طبق نظر کارشناسان، 500 میلیون ریال ذکر 
کــرد و گفت: تلاش برای دســتگیری صاحب اموال قاچاق 

ادامه دارد.
     کشف بیش از 35 هزار نخ سیگار قاچاق

وی در ادامه از کشــف 35 هزار و 100 نخ سیگار قاچاق 
در دو عملیات جداگانه خبر داد.

براری افزود: 29 هزار نخ از این تعداد در شــهرک معلم 
و از یک دســتگاه خودرو و 6 هزار و 100 نخ نیز از دو واحد 

صنفی در شهرک جعفرآباد کشف شد.
     کشف بیش از یک هزار عدد قرص روانگردان 

در کرمانشاه
براری اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرســتان کرمانشاه 
این مقدار مواد مخدر و قرص روانگردان را طی ســه مرحله 

کشف کنند.
وی ادامــه داد: در ماموریــت نخســت 20 کیلوگــرم و 
ماموریت دوم ســه کیلوگرم ماری جوانا و در مرحله سوم نیز 
یک هزار و 110 عدد قرص روانگردان از یک واحد صنفی در 

محله شریعتی کشف شد.
     کشف 18 فقره سرقت در کرمانشاه

فرمانده انتظامی کرمانشــاه در ادامه از کشــف 18 فقره 
سرقت طی 24 ساعت گذشته نیز خبر داد.

وی یادآوری کرد: علاوه بر کشــف این تعداد سرقت 11 
سارق نیز دســتگیر و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع 

قضائی شدند.
وی در پایان از دســتگیری ســه متهــم در این رابطه و 
معرفی آن ها به دســتگاه قضایی جهت صــدور احکام لازم 

خبر داد.

بیشاز1500مدرسهروستایی
کرمانشاهبهاینترنترایگان

متصلشد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اســتان کرمانشاه از اتصال یک هزار و 598 
مدرسه روستایی استان کرمانشاه به اینترنت رایگان 
خبــر داد و گفت: این تعداد مدرســه مودم رایگان 

دریافت کرده و اکنون اینترنت رایگان دارد.
شهریار بهنیا روز گذشته افزود: به منظور استفاده هرچه 
بیشتر از شبکه شــاد به تمام دانش آموزان و معلمان استان 

اینترنت رایگان اختصاص داده شده است.
وی یادآوری کرد: اســتان کرمانشاه در مجموع بیشترین 

اتصال دانش آموزان به شبکه شاد را داشته است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان کرمانشاه 
در ادامه با بیان اینکه تمام دانشــگاه ها بــه صورت رایگان 
به اینترنت متصل شــده اند ، اضافه کرد: به تمام اســاتید و 

دانشجویان نیز اینترنت رایگان تعلق گرفته است.
بهنیا به ارائه خدمات در منطقه اورامانات استان کرمانشاه 
نیز اشــاره کرد و گفت: به منظور اســتمرار فرایند آموزش 
دانش آموزان، 37 مدرســه شــهری و 82 مدرسه روستایی 

شهرستان روانسر اینترنت و مودم رایگان دریافت کردند.
به گفتــه وی اختصــاص اینترنت به 29 مدرســه دیگر 

شهرستان روانسر از دیگر برنامه های این اداره کل است.
وی ادامه داد: در شهرستان ثلاث باباجانی نیز 29 مدرسه 
شــهری و 39 مدرســه روســتایی اینترنت و مودم رایگان 

دریافت کرده اند.

خبــر نمایندهمردمپلدخترومعمولانمطرحکرد؛

افتتاح فاز نخست پالایشگاه پلدختر تا پایان آبان ماه امسال
ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده 
مردم پلدختر و معمولان در مجلس 
شورای اسلامی از افتتاح فاز نخست 
آبان ماه  پایان  تا  پلدختر  پالایشگاه 

سال جاری خبر داد.
حمیدرضا کاظمی با اشاره به جلسات 
مشــترک مجمع نمایندگان لرســتان با 
نماینده ولی فقیه در لرستان اظهار کرد: 
این جلســات در راستای پیگیری و حل 
مسائل و مشکلات لرستان در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی بیان کــرد: الان نیز برنامه داریم 
که با مســئولان ملی کشور نشست هایی 
را داشــته باشــیم و مطالبات استان را 

یک صدا با هم دنبال کنیم.
     افتتاح فاز نخست پالایشگاه 

پلدختر تا پایان آبان ماه
نماینده مردم پلدختر و معمولان در 
مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان 
خود با اشــاره به مشــکلات اقتصادی، 
بیکاری، توســعه ای و… از گذشته های 
دور در شهرســتان پلدختر عنوان کرد: 
پلدختر فضای مطلوب فعالیت اقتصادی 
است. همچنین امنیت بسیار عالی برای 
ســرمایه گذاری در این شهرستان وجود 

دارد.
کاظمی با تاکید بــر اینکه ما به دنبال 
این هســتیم که این شــرایط مطلوب را 
برای ســرمایه گذران تبییــن کنیم، چون 
الان دولــت توان اجــرای برنامه های مهم 
اقتصادی، توســعه ای یا تولیدی را ندارد و 
بیشــتر به زیرساخت توجه دارد، گفت: در 
دور گذشته مجلس شورای اسلامی، کلنگ 

پالایشگاه پلدختر را به زمین زدیم.
وی با بیــان اینکه بــا پیگیری های 
صورت گرفته فاز نخســت این پالایشگاه 
تا پایان آبان ماه یــا اوایل آذر ماه افتتاح 
می شــود، افزود: فاز دوم این پالایشگاه 

شروع شده و در حال اجرا است.
نماینــده مردم پلدختــر و معمولان 
در مجلس شــورای اســلامی با اشاره به 
اینکه ایــن پروژه چهار فــاز دارد و اگر 
عملیاتی شود یک کار بسیار مهم و مؤثر 
در کل اســتان خواهد بود، تصریح کرد: 
توانسته ایم  لرستان  در  نخستین بار  برای 
از وزارت نفــت، روزی پنج هزار بشــکه 

خوراک بگیریم.
     ایجاد کارخانه تولید آهک 

هیدراته در جنوب پلدختر
کاظمی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به ظرفیت هــای معدنی 
شهرســتان پلدختر افزود: در این راستا 

کارخانه تولیــد آهک هیدراته در جنوب 
پلدختر شروع شده که البته با مشکلات 
و موانعی روبه رو شــد که بــا ایمیدرو و 
وزارت صمت رایزنــی کردیم و به زودی 

دوباره فعال خواهد شد.
وی بــه وضعیــت کارخانه ســیمان 
پلدختر اشاره کرد و گفت: در شهرستان 
پلدختر یک کارخانه سیمان در گذشته 
داشــتیم که بانک ملی، بانک عامل آن 

بود.
نماینده مردم پلدختر و معمولان در 
مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه 
بانک ملی به دلیل اشــباع ســیمان در 
کشــور اعلام کرد که توجیــه اقتصادی 
ندارد، ادامــه داد: بــا پیگیری هایی که 
صورت گرفت این کارخانه به تولید کاغذ 

از سنگ آهک هیدراته تبدیل شد.
کاظمی تصریــح کرد: در حال حاضر 
این پروژه به بانک معرفی شــده، اهلیت 

سرمایه گذار و بررســی های فنی در این 
رابطه صــورت گرفته، در حال حاضر در 
هیئت مدیــره بانک اســت و درصورت 

تأیید، این پروژه آغاز خواهد شد.
     فعال شدن شهرک صنعتی 

حوزه نفت و گاز در پلدختر
وی در ادامه ســخنان خود با اشــاره 
به ارتباط با بنیادها و نهادهای وابســته 
به دفتر مقــام معظم رهبری مانند بنیاد 
مســتضعفان و ســتاد اجرایــی فرمان 
حضرت امام)ره( گفت: در این راســتا از 
ســوی بنیاد مســتضعفان یک دامداری 
ســبک یا ســنگین در شهرســتان در 
شهرســتان پلدختر عملیاتی می شــود، 
بررســی های اولیه در ایــن رابطه انجام 

شده است.
نماینــده مردم پلدختــر و معمولان 
در مجلس شــورای اســلامی بــا بیان 
اینکــه همچنین کارشناســان شــرکت 
شســتا بــرای ســرمایه گذاری در حوزه 
کشــت های گلخانه ای و دام ســبک به 
شهرســتان پلدختر سفر کرده اند، افزود: 
در شهرک صنعتی »سراب حمام« ایجاد 
یــک مجموعه تولید حوزه نفت و گاز در 
دســتور کار قرار گرفته است که تا یک 
سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

کاظمــی که در گفت وگــوی خبری 
ســخن می گفت، افزود: ایــن مجموعه 
را  پالایشگاه  پســماند  تولیدی صنعتی، 
به فرآورده های دیگــر تبدیل می کند و 
در آینده نه چندان دور، شــهرک صنعتی 
پلدختر به یک شهرک صنعتی فعال در 

حوزه نفت و گاز تبدیل می شود.

استاندار:

ارائهخدماتبهناقضانپروتکلهایبهداشتی
درلرستانممنوعاست

استاندار  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
تمــام  رعایــت  لرســتان گفــت: 
اماکن  در  بهداشــتی  پروتکل هــای 
ارائه خدمات  و  دارد  عمومی ضرورت 
در دستگاه های اجرایی به افراد ناقض 

است. ممنوع 
سید موسی خادمی با اشاره به وضعیت 
حاد و فوق العاده استان ازنظر صعود نمودار 
ابتلا به بیماری و افزایش آمار مرگ ومیر در 
استان لرستان افزود: باید همه دستگاه های 
اجرایی به کمک مردم بیایند و مردم نیز با 
امر به معروف و نهی از منکر با افراد خاصی 

برخورد کنند.
وی بیان کــرد: ارائــه هرگونه خدمات 
دولتــی از طــرف دســتگاه های اجرایی به 
افرادی که به فکر ســلامت مردم نیستند و 
پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، 
ممنوع اســت و مدیران ادارات و حراســت 

دستگاه ها ضامن اجرای این موارد هستند.
وی افزود: مدیران باید زیرمجموعه خود 
را کنترل کننــد و در این خصوص)رعایت 
مستقیم  مسئولیت  بهداشتی(  پروتکل های 

متوجه آن ها است.
گزارش  بــه  اســتناد  ضمن  خادمــی 
بیان  با  لرســتان  پزشکی  علوم  دانشــگاه 
اینکه حدود 30درصد مرگ ومیرها مربوط 
به افراد جوان اســت، گفت: بــا تغییرات 
جدیدی که ویروس کرونا پیدا کرده است 
اگر عضوی از خانواده مبتلا شود، به دلیل 
افزایش ســرعت انتقال، بیماری به تمامی 
اعضــای خانواده ســرایت می کند و حتی 
کودکان و افراد بدون بیماری زمینه ای در 
معرض خطر جدی بیماری کرونا هســتند 
و متاســفانه نه دارویــی تاکنون برای آن 
کشف شــده و نه واکسن تایید شده ای به 

بازار آمده است.

درجمعخبرنگارانمطرحشد؛

صادرات13هزاردلاریتعاونیهایلرستان
درسالجاری

مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان 
امسال میزان  گفت: طی 6 ماه نخست 
صادرات انجام شده توسط شرکت های 
تعاونی استان بالغ بر 13 هزار دلار بوده 

است.
علــی آشــتاب روز گذشــته در جمع 
خبرنگاران بــا بیان اینکه امــروزه بیش از 
هرچیــز نیازمند گســترش فرهنگ تعاون، 
همکاری، همدلــی و همراهی در اســتان 
هستیم، اظهار کرد: در 6 ماهه ابتدایی سال  
جاری 22 شرکت تعاونی خدماتی، توزیعی، 
تولیــدی و دانش بنیان با عضویت 172 نفر 
و ایجاد فرصت شــغلی 65 نفر در لرستان 

تشکیل شده است.
وی بــه صادرات تعاونی های اســتان در 
سال جاری اشــاره کرد و گفت: طی 6 ماه 
نخســت امســال میزان صادرات انجام شده 

توسط شــرکت های تعاونی لرستان بالغ بر 
13 هزار دلار بوده کــه محصولات تعاونی 

استان به خارج از کشور صادر شده است.
مدیــرکل تعاون، کار ور فــاه اجتماعی 
لرســتان نظارت مداوم و مستمر بر فعالیت 
تعاونی های اســتان را یادآوری کرد و گفت: 
در 6 ماهه نخست ســال جاری 242 مورد 
بازرسی و نظارت از واحدهای تعاونی استان 

انجام شد.
آشــتاب عنــوان کــرد: از مهم تریــن 
راهبردهایــی کــه در دســتور کار داریم، 
می توان به توسعه مدیریت و توانمندسازی 
منابــع انســانی تعاونی ها به واســطه ارائه 
آموزش های لازم، تحکیم تعاملات شبکه ای 
و حرکت به سمت خودکفا شدن تعاونی ها، 
تلاش در راســتای افزایــش همکاری های 
بین بخشــی و تأمین مشوق ها و منابع مالی 

موردنیاز تعاونی ها اشاره کرد.

19میلیاردتوماناعتباربهمنابعطبیعیپلدختراختصاصیافت
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
آبخیزداری  و  طبیعــی  منابع  اداره 
پلدختر گفت: بیــش از 19 میلیارد 
مختلف  حوزه های  در  اعتبار  تومان 
این شهرستان  ملی  و  طبیعی  منابع 

اختصاص یافت.
میرشــهرام میررضایی روز گذشــته 
اظهــار کرد: این میــزان اعتبــار بنا بر 
تاکیدات مقام معظــم رهبری در حفظ 
منابع طبیعی از محل اعتبارات صندوق 

توسعه ملی است.
وی افزود: با توجه به اینکه شهرستان 
دارای اقلیم نیمه خشــک اســت و یکی 
از مشــخصه های این مناطق و اقلیم ها، 
اســت  رگباری  و  شــدید  بارندگی های 

که ایجاد ســیلاب و فرسایش می کند و 
رواناب های مخربی را به دنبال دارد.

و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
آبخیزداری پلدختر بیان کرد: شهرستان 
پلدختــر و شــهر معمولان در ســنوات 
گذشته تحت تاثیر این اقلیم سیلاب های 

سختی را تجربه کرده اند.
وی افزود: در این راســتا اداره منابع 
با همکاری  طبیعی شهرســتان پلدختر 
اداره کل متبــوع، اقدام هــای اثرگذاری 
را در راســتای مدیریت جامع حوزه های 
آبخیزداری و احداث سازه های مکانیکی 

انجام داده است.
همکاری  با  کرد:  یادآوری  میررضایی 
نماینده شهرســتان، جذب این اعتبارات 

اقدام های موثری در نقاط مختلف منابع 
طبیعی شهرستان در راستای جلوگیری 
از فرسایش خاک، رواناب ها و سیلاب های 

مخرب انجام شده است.
وی بــه اقدام هــای اداره منابع طبیعی 
شهرستان اشاره کرد و افزود: دو بند سنگی-

ملاتی در باغ جایدر، سرریز یک بند سنگی 
ملاتی در دشت واشــیان، یک بند سنگی-
ملاتی، 21 بانکت و 10 بند خشکه چین حوزه 

آبخیز کوگان احداث شده است.
و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
آبخیزداری پلدختر گفت: دو بند سنگی-

ملاتی در حوزه آبخیز دمرود معمولان در 
منطقه سر سراب، یک بند سنگی-ملاتی 
و 20 بنــد خشــکه چین در حوزه آبخیز 

مورانی احداث شده است.
وی افــزود: همچنیــن اداره منابــع 
طبیعی به احداث هشت بند خشکه چین، 
آبخیز  در حوزه  یک بند ســنگی-ملاتی 
در  ســنگی-ملاتی  ســه بند  چول هول، 
حوزه آبخیــز ولی عصر)عــج( و یک بند 

خاکی اقدام کرده است.
با  کرد:  امیــدواری  اظهار  میررضایی 
استمرار این کارها و احداث این سازه ها 
یک تحول اثرگذار در راســتای مدیریت 
جامع حوزه های آبخیز شهرستان با هدف 
کنترل فرسایش و رسوب و مهار رواناب 
آبخوانداری  و  آبخیــزداری  با  ســطحی 
و پخش ســیلاب بتوان اقــدام اثرگذار، 

ماندگار و قابل توجهی انجام داد.


